
EMBALLAGES  
& PETIT MATÉRIEL

Boulangers Pâtissiers Snacking Traiteurs

2024



Sommaire
BOULANGERIE / PÂTISSERIE • MAGASIN
Emballages panification 8
Sacs Pains & Baguettes 8
Papier Mousseline 9

Emballages viennoiserie 10

Emballages & Supports pâtisserie 11
Gamme “Instant Douceur” 11
Boîtes pâtissières 12
Boîtes pâtissières personnalisables 13
Gamme boîtes pâtissières blanches 14
Boîtes Macarons 14
Papier Alaska 15
Bolduc 16
Film Polypro 16
Caissettes pâtissières 17
Caissettes savarins 18
Supports pâtissiers 18
Étiquettes personnalisables 21
Décors personnalisables 21

Pour le transport 22
Cagettes 22
Sacs cabas et Sacs bretelles 23

LÉGENDE

Fabrication  
française

Chers clients,

DISGROUP est ravi de vous présenter la cinquième 
édition de son catalogue “Emballages & Petit 
Matériel”.

À travers ce catalogue, nous vous présentons  
toute une gamme de produits destinés  
aux professionnels.

Que vous soyez boulanger, pâtissier, traiteur, 
restaurateur, retrouvez dans ce catalogue notre 
offre complète des produits dédiés à l’emballage, 
l’hygiène et le petit matériel.

En tant que partenaire des professionnels, 
le réseau DISGROUP vous accompagne 
pour répondre au mieux à toutes les demandes 
de votre clientèle...

N’hésitez pas à contacter votre distributeur 
DISGROUP, qui se fera un plaisir de vous 
accompagner.

Retrouvez tous les produits disponibles, ainsi 
que la liste de tous les distributeurs DISGROUP 
sur notre site internet www.disgroup.fr

Édito

Direct 
fournisseur

Précommande



BOULANGERS / PÂTISSIERS • LABO
Cuisson 26
Papier cuisson 26
Moules cuisson 27
Grilles, Plaques et Échelles 28

Conservation 29

Contenants 30

Équipement 32
Poches pâtissières 32
Feuilles 33
Ruban PVC 33
Petit matériel 34
Couteaux et ustensiles 35
Brosserie 37
Balances & Appareils professionnels 37

Hygiène 39
Protections à usage unique 39
Vêtements 40
Éponges, serpillères & chiffons 41
Sacs poubelle 41

TRAITEUR
Aluplast, emballages alimentaires 56

Barquettes traiteur 57

Plateaux et boîtes traiteur 57

Verrines 58

INDEX ALPHABÉTIQUE 60

INDEX RÉFÉRENCES 63

CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE 66

SNACKING
Sacs sandwichs 44

Boîtes & Supports Snacking 45

Contenants Salades et Sauces 46

Barquettes frites 47

Boîtes Pizzas 48

Contenants Desserts 48

Vaisselle jetable 49
Gobelets & Verres 49
Agitateurs 49
Pailles 50
Couverts 50
Assiettes 51

Serviettes 51

Vaisselle réemployable 52

Pour le transport 53

Utilisation  
micro-ondes

Utilisation  
four traditionnel

EMBALLAGE & PETIT MATÉRIEL

Réutilisable Recyclable Biodégradable Compostable Conservation  
congélateur

B
O

U
LA

N
G

ER
IE

 / 
PÂ

T
IS

S
ER

IE
 • 

M
AG

AS
IN

TR
AI

TE
U

RS
SN

AC
KI

N
G

B
O

U
LA

N
G

ER
S

 / 
PÂ

T
IS

S
IE

R
S

 • 
LA

BO



4

GAMME "Le Succès"

Pain et Viennoiserie

SAC BAGUETTE 35 G KRAFT BRUN SAC PAIN 35 G KRAFT BRUN
SACS PAIN LIASSÉS 50 %  
DE MATIÈRES VÉGÉTALES

SAC À PAIN PARAFFINÉ

SACS PAIN LIASSÉS PLASTIQUE 50 µ MOUSSELINE KRAFT BRUN

SAC CROISSANT ET BRIOCHE 
KRAFT BRUN

SAC CROISSANT ET BRIOCHE 
KRAFT BLANC

SAC CABAS À POIGNÉES PLATES 
KRAFT BRUN

+ 
de détails 

en page 
8

+ 
de détails 

en page 
8

+ 
de détails 

en page 
10 + 

de détails 
en page 

10

+ 
de détails 

en page 
9

+ 
de détails 
en pages 
23 et 53

+ 
de détails 

en page 
9

+ 
de détails 

en page 
8

+ 
de détails 

en page 
9



5

Snacking

SAC SANDWICH AVEC FENÊTRE 
KRAFT BRUN

SAC SANDWICH SANS FENÊTRE 
KRAFT BRUNSAC SANDWICH VISION+ KRAFT BRUN

PANIER REPAS MICRO-ONDABLE

GOBELETS CARTON ET COUVERCLES

+ 
de détails 

en page 
45

+ 
de détails 

en page 
49

+ 
de détails 

en page 
44

+ 
de détails 

en page 
50

+ 
de détails 

en page 
46

+ 
de détails 

en page 
44

+ 
de détails 

en page 
44

BOÎTE À SALADE KRAFT BRUN

KIT COUVERTS 3/1 BOIS (couteau, 
fourchette, serviette)

PANIER À SALADE

+ 
de détails 

en page 
46





BOULANGERIE / PÂTISSERIE magasin

EMBALLAGES PANIFICATION 
Sacs Pains & Baguettes                                                                                                                                                                                                      p 8

Papier Mousseline                                                                                                                                                                                                                            p 9

EMBALLAGES VIENNOISERIE                                                                                                                    p 10

EMBALLAGES & SUPPORTS PÂTISSERIE 
Gamme “Instant Douceur”                                                                                                                                                                            p 11

Boîtes pâtissières                                                                                                                                                                                                                         p 12

Boîtes pâtissières personnalisables                                                                                                                                                 p 13

Gamme boîtes pâtissières blanches                                                                                                                                             p 14

Boîtes Macarons                                                                                                                                                                                                                             p 14

Papier Alaska                                                                                                                                                                                                                                           p 15

Bolduc                                                                                                                                                                                                                                                                     p 16

Film Polypro                                                                                                                                                                                                                                                p 16

Caissettes pâtissières                                                                                                                                                                                                     p 17

Caissettes savarins                                                                                                                                                                                                                 p 18

Supports pâtissiers                                                                                                                                                                                                                 p 18

Étiquettes personnalisables                                                                                                                                                                               p 21

Décors personnalisables                                                                                                                                                                                           p 21

POUR LE TRANSPORT 
Cagettes                                                                                                                                                                                                                                                           p 22

Sacs cabas et Sacs bretelles                                                                                                                                                                             p 23

7

B
O

U
LA

N
G

ER
IE

 / 
PÂ

T
IS

S
ER

IE
 • 

M
AG

AS
IN



EMBALLAGES 
PANIFICATION

Sacs Pains & Baguettes

Découvrez toute la gamme en pages 4-5 Découvrez toute la gamme en pages 4-5

Découvrez toute la gamme en pages 4-5

SAC BAGUETTE 35 G KRAFT BRUN 
“LE SUCCÈS”

Dimension Paquet de Réf.

90 x 35 x 500 mm 500  7498

SAC PAIN 35 G KRAFT BRUN 
“LE SUCCÈS”

Dimension Paquet de Réf.

120 x 80 x 500 mm 500  7499

SAC PAIN “TRADITION FRANÇAISE“

Dimension Paquet de Réf.

100 + 40 x 360 mm 1 000  7673

LIENS DE FIXATION ARMÉS 23 µ CELLO

Couleur Dimension Boîte de Réf.

Incolore 90 x 6 mm 2 000  5097

Rouge 90 x 6 mm 2 000  5448

Bleu 90 x 6 mm 2 000  5449

Jaune 90 x 6 mm 2 000  5450

Vert 90 x 6 mm 2 000  7672

SAC À PAIN PARAFFINÉ “LE SUCCÈS”

Couleur Dimension Paquet de Réf.

Vert 150 + 50 x 350 mm 250  7799

Bleu 150 + 50 x 460 mm 250  7800

Marron 120 + 50 x 460 mm 250  7801

Beige 215 + 65 x 410 mm 250  7810

8



Papier Mousseline

Découvrez toute la gamme en pages 4-5

Découvrez toute la gamme en pages 4-5

Découvrez toute la gamme en pages 4-5

SACS PAIN LIASSÉS PLASTIQUE 50 µ “LE SUCCÈS”

Couleur Dimension Paquet de Réf.

Jaune 120 x 50 x 350 mm 1 000  2709

Marron 120 x 50 x 450 mm 1 000  2710

Vert 160 x 50 x 350 mm 1 000  2711

Bleu 160 x 50 x 450 mm 1 000  2712

Rouge 160 x 50 x 600 mm 1 000  2713

Beige 230 x 40 x 400 mm 1 000  2715

Violet 230 x 55 x 500 mm 1 000  2716

SACS PAIN LIASSÉS 50 % DE MATIÈRES VÉGÉTALES 
“LE SUCCÈS”

Couleur Dimension Paquet de Réf.

Jaune 120 + 50/50 x 350 mm 200  3245

Marron 120 + 50/50 x 430 mm 200  3246

Vert 160 + 50/50 x 350 mm 200  3247

Bleu 160 + 50/50 x 430 mm 200  3248

Beige 230 + 40/40 x 420 mm 200  3249

Rouge 160 + 50/50 x 600 mm 200  3250

Violet 230 + 55/55 x 500 mm 200  3251

PAPIER CORDE CLAIR

Dimension Gramme / Poids Rame de Réf.

55 x 72 cm 22 g 500 x 5  4851

MOUSSELINE KRAFT BRUN “LE SUCCÈS”

Dimension Paquet de Réf.

Rame de 20/30 cm 10 kg  7493

Rame de 30/40 cm 10 kg  7494

Rame de 60/40 cm 10 kg  7495

MOUSSELINE BLANCHE

Dimension Gramme / Poids Paquet de Réf.

20 x 30 cm 35 g 10 kg  7490

30 x 40 cm 35 g 10 kg  7491

40 x 60 cm 30 g 10 kg  7492

PAPIER BURGER “DELIVERY” KRAFT BRUN 
BOÎTE DISTRIBUTRICE

Dimension Paquet de Réf.

330 x 400 mm 5 kg  4916

9

B
O

U
LA

N
G

ER
IE

 / 
PÂ

T
IS

S
ER

IE
 • 

M
AG

AS
IN



EMBALLAGES 
VIENNOISERIE

Découvrez toute la gamme en pages 4-5 Découvrez toute la gamme en pages 4-5

SAC CROISSANT “LE SUCCÈS” KRAFT BRUN

Taille Paquet de Réf.

N°101 1 000  2707

N°102 1 000  2762

N°103 1 000  2892

N°104 1 000  2930

N°105 1 000  3003

N°106 1 000  3004

N°107 (brioche) 1 000  3009

SAC CROISSANT “LE SUCCÈS“ KRAFT BLANC

Couleur Taille Paquet de Réf.

Kraft blanc N°102 1 000  8731

Kraft blanc N°103 1 000  8732

Kraft blanc N°104 1 000  8733

Kraft blanc N°105 1 000  8734

Kraft blanc N°106 1 000  8735

Kraft blanc N°107 (brioche) 1 000  8730

10



EMBALLAGES 
& SUPPORTS 

PÂTISSERIE
Gamme “Instant Douceur”

BOÎTE POIGNÉE “INSTANT DOUCEUR”

BOÎTE PÂTISSIÈRE “INSTANT DOUCEUR”

CAISSETTE PÂTISSIÈRE “INSTANT DOUCEUR”

Dimension Paquet de Réf.

16 x 5 cm 50  3170

18 x 5 cm 50  3172

20 x 5 cm 50  3525

23 x 5 cm 50  4966

26 x 5 cm 50  6081

29 x 5 cm 25  6103

32 x 5 cm 25  6104

16 x 8 cm 50  3171

18 x 8 cm 50  3173

20 x 8 cm 50  4556

23 x 8 cm 50  4579

26 x 8 cm 50  6071

29 x 8 cm 25  6094

32 x 8 cm 25  6105

Dimension Paquet de Réf.

10,5 x 10,5 cm 50  8560

18 x 10 cm 50  8561

17 x 15,5 cm 50  8562

20 x 18 cm 50  8563

Taille Paquet de Réf.

N°14 100  8568

N°16 100  8565

N°18 100  8602

N°20 100  8567

N°22 100  8564

11

B
O

U
LA

N
G

ER
IE

 / 
PÂ

T
IS

S
ER

IE
 • 

M
AG

AS
IN



PACKIPACK 
ESSENTIEL - PUR DELICE

L’EMBALLAGE INGÉNIEUX 

AVEC OUVERTURE SOUFFLETS !

NEW

10,5 x 10,5 x 6 cm

17 x 10 x 6 cm

17 x 15,5 x 6 cm

16 x 16 x 5 cm

18 x 18 x 5 cm

20 x 20 x 5 cm

23 x 23 x 5 cm

26 x 26 x 5 cm

29 x 29 x 5 cm

16 x 16 x 8 cm

18 x 18 x 8 cm

20 x 20 x 8 cm

22 x 22 x 8 cm

25 x 25 x 8 cm

28 x 28 x 8 cm

32 x 32 x 8 cm

14 x 10 x 5 cm

16 x 11 x 5 cm

18 x 12 x 5 cm

Nouveau design pétillant

Ouverture frontale renforcée à soufflets (hauteur 8 cm)

Carton certifié FSC® (FSC® -C104473)

Carton issu de sources responsables

Ph
ot

os
 n

on
 c

on
tr

a
ct

ue
lle

s

 Système déposé par THIOLAT | Boîtes labellisées  | Boîtes fabriquées en France dans nos ateliers de Blois 

Le carton de qualité supérieure certifié FSC® (FSC® C104473) issu de sources responsables

boite carrée h8boite poignée boite carrée h5 caissette

HAUTEUR 8 CM

O
U

VERTURE SOUFFLETS " SES
AM

E 
"

PACKIPACK 
ESSENTIEL - PUR DELICE

L’EMBALLAGE INGÉNIEUX 

AVEC OUVERTURE SOUFFLETS !

NEW

10,5 x 10,5 x 6 cm

17 x 10 x 6 cm

17 x 15,5 x 6 cm

16 x 16 x 5 cm

18 x 18 x 5 cm

20 x 20 x 5 cm

23 x 23 x 5 cm

26 x 26 x 5 cm

29 x 29 x 5 cm

16 x 16 x 8 cm

18 x 18 x 8 cm

20 x 20 x 8 cm

22 x 22 x 8 cm

25 x 25 x 8 cm

28 x 28 x 8 cm

32 x 32 x 8 cm

14 x 10 x 5 cm

16 x 11 x 5 cm

18 x 12 x 5 cm

Nouveau design pétillant

Ouverture frontale renforcée à soufflets (hauteur 8 cm)

Carton certifié FSC® (FSC® -C104473)

Carton issu de sources responsables

Ph
ot

os
 n

on
 c

on
tr

a
ct

ue
lle

s

 Système déposé par THIOLAT | Boîtes labellisées  | Boîtes fabriquées en France dans nos ateliers de Blois 

Le carton de qualité supérieure certifié FSC® (FSC® C104473) issu de sources responsables

boite carrée h8boite poignée boite carrée h5 caissette

HAUTEUR 8 CM

O
U

VERTURE SOUFFLETS " SES
AM

E 
"

12



B
O

U
LA

N
G

ER
IE

 / 
PÂ

T
IS

S
ER

IE
 • 

M
AG

AS
IN

13



Gamme boîtes pâtissières blanches

BOÎTE PÂTISSIÈRE

BOÎTE POIGNÉE

CAISSETTE PÂTISSIÈRE

Taille RÉF. Paquet de

N°14 2520 100

N°16 2521 100

N°18 2524 100

N°20 2525 100

N°22 2526 100

Dimension Paquet de Réf.

16 x 5 cm 50  4457

18 x 5 cm 50  4473

20 x 5 cm 50  6756

23 x 5 cm 50  4557

26 x 5 cm 50  6157

29 x 5 cm 25  4559

32 x 5 cm 25  4560

40 x 5 cm 25  3476

16 x 8 cm 50  4561

18 x 8 cm 50  4562

20 x 8 cm 50  4563

Dimension Paquet de Réf.

23 x 8 cm 50  4564

26 x 8 cm 50  4565

29 x 8 cm 25  4568

32 x 8 cm 25  4569

40 x 8 cm 25  3544

18 x 10 cm 50  3585

20 x 10 cm 50  3658

23 x 10 cm 50  3737

26 x 10 cm 50  3778

29 x 10 cm 25  5335

32 x 10 cm 25  5635

40 x 10 cm 25  8325

Dimension Paquet de Réf.

10,5 x 10,5 cm 50  4570

17 x 15,5 cm 50  4572

18 x 10 cm 50  4571

20 x 18 cm 50  4573

Boîtes Macarons

ÉTUI 12 MACARONSÉTUI 6 MACARONS

Dimension Carton de Réf.

180 x 45 x 45 mm 40  7732

Dimension Carton de Réf.

360 x 45 x 45 mm 20  7733

14



Papier Alaska

PAPIER ALASKA BLANC

2024

Dimension Paquet de Réf.

Feuilles 30 x 40 cm 10 kg  2232

Feuilles 32,5 x 50 cm 10 kg  2235

Feuilles 40 x 60 cm 10 kg  2234

Bobine 32,5 cm 10 kg  2231

Bobine 50 cm 13 kg  2236

PAPIER ALASKA “CONFETTIS”

2024

Dimension Paquet de Réf.

Feuilles 30 x 40 cm 10 kg  2227

Feuilles 32,5 x 50 cm 10 kg  2230

Feuilles 40 x 60 cm 10 kg  2229

Bobine 32,5 cm 10 kg  2226

Bobine 50 cm 13 kg  2228

15

B
O

U
LA

N
G

ER
IE

 / 
PÂ

T
IS

S
ER

IE
 • 

M
AG

AS
IN



Film Polypro

Bolduc

BOLDUC COLORETTE

Couleur Dimension Bobine de Réf.

Blanc 7 mm 500 m  4584

Chocolat 7 mm 500 m  4595

Azalée 7 mm 500 m  4597

Noir 7 mm 500 m  4601

Or 7 mm 500 m  4602

Orange 7 mm 500 m  4603

Rouge 7 mm 500 m  4605

BOLDUC MIROIR

Couleur Dimension Bobine de Réf.

Argent 7 mm 250 m  4609

Or 7 mm 250 m  4608

Rouge 7 mm 250 m  4611

RAPHLÈNE

Couleur Bobine de Réf.

Anis 200 m  4615

Chocolat 200 m  4619

Jaune 200 m  4617

Naturel 200 m  4620

Orange 200 m  4621

Rouge 200 m  4618

POLYPRO NEUTRE 35 µ

Dimension Colis de Réf.

0,80 x 120 m 4 bobines  5000

0,80 x 25 m 10 bobines  5001

16



Caissettes pâtissières

CAISSETTE PÂTISSIÈRE CALYPSO BLANCHE

Taille Paquet de Réf.

N°1201 1 000  5944

N°1201 F70 1 000  5945

N°1202 1 000  5946

N°1203 1 000  5947

N°1207 1 000  5948

N°80 bis 1 000  5949

N°81 bis 1 000  5950

N°88 1 000  5951

CAISSETTE PÂTISSIÈRE CALYPSO BRUN

Taille Paquet de Réf.

N°1201 1 000  2042

N°1201 F70 1 000  2043

N°1202 1 000  2044

N°1203 1 000  2051

N°1207 1 000  2045

N°6 1 000  2050

N°81 bis 1 000  182

N°88 1 000  2046

CAISSETTE PÂTISSIÈRE CALYPSO NOIRE

Taille Paquet de Réf.

N°1201 F70 1 000  2055

N°1203 1 000  2182

N°1207 1 000  2056

N°81 bis 1 000  2280

N°88 1 000  2057

CAISSETTE PÂTISSIÈRE DÉCORÉE ALIZÉE

Taille Paquet de Réf.

N°6 1 000  5953

N°8 1 000  5956

N°1201 1 000  5960

N°1201 F70 1 000  5961

N°1202 1 000  5962

N°1203 1 000  5963

N°1207 1 000  5964

N°81 bis 1 000  5965

N°88 1 000  5966

CAISSETTE PÂTISSIÈRE “FABRICATION MAISON“ NOIRE

Taille Paquet de Réf.

N°1201 F70 1 000  7829

N°1207 1 000  7830

N°88 1 000  7831

17

B
O

U
LA

N
G

ER
IE

 / 
PÂ

T
IS

S
ER

IE
 • 

M
AG

AS
IN



Caissettes savarins

CAISSETTE SAVARIN ROND NATUREL

Dimension Paquet de Réf.

Ø 40 mm - ouverture Ø 53 mm 250  2265

Ø 60 mm - ouverture Ø 83 mm 250  2271

Ø 70 mm - ouverture Ø 93 mm 250  2272

PIPETTE TRANSPARENTE

Dimension Paquet de Réf.

4 ml 100  8023

Supports pâtissiers

ROND AVEC LANGUETTE

Couleur Dimension Paquet de Réf.

Or / Noir Ø 80 mm 200  8536

CARRÉ AVEC LANGUETTE

Couleur Dimension Paquet de Réf.

Or / Noir 70 x 70 mm 200  8533

RECTANGLE AVEC LANGUETTE

Couleur Dimension Paquet de Réf.

Or / Noir 95 x 55 mm 200  8534

Or / Noir 130 x 45 mm 200  8535

PLIANT OR / NOIR

Dimension Paquet de Réf.

130 x 45 mm 200  8729

18



ROND OR / BLANC 1 050 G

Taille Paquet de Réf.

N°16 100  3023

N°18 100  3024

N°20 100  3025

N°22 100  3026

N°24 100  3027

N°26 100  3028

N°28 100  3029

N°30 100  3030

N°32 100  3031

ROND OR / NOIR 1 050 G

Taille Paquet de Réf.

N°14 100  3021

N°16 100  3051

N°18 100  3071

N°20 100  3075

N°22 100  3076

N°24 100  3077

N°26 100  3342

N°28 100  3343

N°30 100  3426

N°32 100  3453

ASSIETTE RONDE

Couleur Dimension Paquet de Réf.

Noire Ø 8,5 cm 125  2323

ASSIETTE OCTOGONALE

Couleur Dimension Paquet de Réf.

Or 8,5 cm 125  2317

ASSIETTE

Couleur Dimension Paquet de Réf.

Or Ø 90 mm 2 000  8719

Noire Ø 90 mm 2 000  8720

Argent Ø 90 mm 2 000  8721

CARRÉ OR / NOIR 1 050 G

Dimension Paquet de Réf.

16 x 16 cm 100  8525

18 x 18 cm 100  8526

20 x 20 cm 100  8527

22 x 22 cm 100  8528

24 x 24 cm 100  8529

19

B
O

U
LA

N
G

ER
IE

 / 
PÂ

T
IS

S
ER

IE
 • 

M
AG

AS
IN



Supports pâtissiers (suite)

PLAQUE RECTANGULAIRE OR

Dimension Gramme / Poids Paquet de Réf.

60 x 40 cm 1 050 g 25  3033

PLAQUE RECTANGULAIRE OR / NOIR

Dimension Gramme / Poids Paquet de Réf.

60 x 40 cm 1 050 g 25  3475

CARRÉ RAINÉ BLANC

Taille Paquet de Réf.

N°11 250  8025

N°13 250  8715

N°15 250  8716

N°17 250  8717

N°19 250  8026

N°21 250  8718

ROND FESTONNÉ BLANC

Taille Paquet de Réf.

N°15 250  8723

N°17 250  8726

N°19 250  8727

N°21 250  8724

N°23 250  8728

N°25 250  8124

N°27 250  8725

N°29 250  8141

20



21

B
O

U
LA

N
G

ER
IE

 / 
PÂ

T
IS

S
ER

IE
 • 

M
AG

AS
IN



POUR LE 
TRANSPORT

Cagettes

CAGETTE PÂTISSERIE MICRO CANNELURE
400 x 300 x 100 mm

Dimension Colis de Réf.

400 x 300 x 100 mm 50  5720

650 x 450 x 130 mm 50  5721

CAGETTE CARTON

Dimension Colis de Réf.

650 x 420 x 100 mm 50  1959

22



Sacs cabas et Sacs bretelles

Découvrez toute la gamme en pages 4-5

SAC CABAS À POIGNÉES PLATES “LE SUCCÈS” KRAFT BRUN

Dimension Gramme / Poids Paquet de Réf.

210 x 100 x 280 mm 70 g 250  8665

250 x 140 x 320 mm 75 g 250  8666

SAC CABAS À POIGNÉES KRAFT BRUN

Dimension Gramme / Poids Paquet de Réf.

220 + 100 x 290 mm 80 g 250  8662

260 + 140 x 290 mm 80 g 250  8663

260 + 200 x 280 mm 80 g 250  8664

SAC DE REGROUPEMENT KRAFT BRUN

Dimension Gramme / Poids Paquet de Réf.

400 x 140 x 800 mm 70 g 100  1128

SAC DE REGROUPEMENT À POIGNÉES

Dimension Gramme / Poids Paquet de Réf.

240 + 40 x 750 mm 80 µ 25  3562

SAC BRETELLES “HOME COMPOST”

Dimension Gramme / Poids Paquet de Réf.

260 + 60/60 x 450 mm 13 µ 10 x 100  2594

SAC BRETELLES GAINE BLANCHE

Dimension Gramme / Poids Colis de Réf.

260 + 60/60 x 450 mm 50 µ 500  8446

23

B
O

U
LA

N
G

ER
IE

 / 
PÂ

T
IS

S
ER

IE
 • 

M
AG

AS
IN





BOULANGERS / PÂTISSIERS labo

CUISSON 
Papier cuisson                                                                                                                                                                                                                                     p 26

Moules cuisson                                                                                                                                                                                                                                 p 27

Grilles, Plaques et Échelles                                                                                                                                                                                     p 28

CONSERVATION                                                                                                                                                                                                p 29

CONTENANTS                                                                                                                                                                                                          p 30

ÉQUIPEMENT 
Poches pâtissières                                                                                                                                                                                                                   p 32

Feuilles                                                                                                                                                                                                                                                                   p 33

Ruban PVC                                                                                                                                                                                                                                                   p 33

Petit matériel                                                                                                                                                                                                                                         p 34

Couteaux et ustensiles                                                                                                                                                                                                   p 35

Brosserie                                                                                                                                                                                                                                                           p 37

Balances & Appareils professionnels                                                                                                                                             p 37

HYGIÈNE 
Protections à usage unique                                                                                                                                                                                 p 39

Vêtements                                                                                                                                                                                                                                                   p 40

Éponges, serpillères & chiffons                                                                                                                                                                   p 41

Sacs poubelle                                                                                                                                                                                                                                         p 41

25

B
O

U
LA

N
G

ER
S

 / 
PÂ

T
IS

S
IE

R
S

 • 
LA

BO



CUISSON
Papier cuisson

PAPIER CUISSON GASTRONOME INGRAISSABLE SILLICONÉ 
2 FACES

Dimension Gramme / Poids Rame de Réf.

53 x 32,5 cm 41 g 500 feuilles  5784

PAPIER CUISSON SULFURISÉ SILLICONÉ 2 FACES

Dimension Rame de Réf.

40 x 60 cm 500 feuilles  7710

PAPIER CUISSON SALAMANDRE

Dimension Rame de Réf.

40 x 60 cm 250 feuilles  667

PAPIER CUISSON SILLICONÉ

Dimension Gramme / Poids Rame de Réf.

40 x 60 cm 39 g 500 feuilles  5854

26



Moules cuisson

MOULE CUISSON PAPIER SOLICONÉ GOLDEN

Couleur Dimension Paquet de Réf.

TP 111 Ø 110 x 21 mm 100  8676

TP 136 Ø 138 x 19 mm 100  8677

TP 245 H25 Ø247 x 26 mm 100  8678

MOULE À CAKE PAPIER SOLICONÉ GOLDEN

Dimension Paquet de Réf.

112 x 66 x 40 mm 100  8681

190 x 87 x 55 mm 100  8680

233 x 107 x 60 mm 100  8679

BARQUETTE CUISSON SALAMANDRE

Dimension Paquet de Réf.

175 x 110 x 60 mm 100  4736

240 x 100 x 60 mm 100  5772

MOULE À PLUM CAKE

Couleur Dimension Paquet de Réf.

Brun / Or 200 x 50 mm 1 000  4208

BARQUETTE CUISSON BOIS COLLÉ

Dimension Paquet de Réf.

185 x 115 x 55 mm 120  8556

27

B
O

U
LA

N
G

ER
S

 / 
PÂ

T
IS

S
IE

R
S

 • 
LA

BO



Grilles, Plaques et Échelles

GRILLE INOX

Dimension

600 x 400 mm Unité  

PLAQUE FOUR

Dimension Colis de

600 x 400 mm 10  

PLAQUE BAGUETTES 6 GOUTTIÈRES

Dimension Colis de

750 x 430 mm 10  

PLAQUE ALU PERFORÉE

Dimension

600 x 400 mm Unité  

ÉCHELLE PÂTISSIÈRE INOX

Dimension

8 glissières - Entrée 400 mm Unité  

16 glissières - Entrée 400 mm Unité  

16 glissières - Entrée 600 mm Unité  

20 glissières - Entrée 400 mm Unité  

20 glissières - Entrée 600 mm Unité  

Pour bacs à pâtons, 8 niveaux - 610 x 410 mm Unité  

28



CONSERVATION

ALUMINIUM 14 µ - BOÎTE DISTRIBUTRICE

Dimension Colis de Réf.

200 m x 0,326 m 4  1746

RECHARGE ALUMINIUM 10 µ

Dimension Colis de Réf.

200 m x 0,326 m 3  1860

ALUMINIUM 10 µ - BOÎTE DISTRIBUTRICE

Dimension Colis de Réf.

200 m x 0,33 m 6  1884

200 m x 0,44 m 4  2313

RECHARGE ALUMINIUM 11 µ

Dimension Colis de Réf.

200 m x 0,50 m 3  1682

FILM ÉTIRABLE
Grand modèle 300 m x 0,45 m

Dimension Colis de Réf.
Grand modèle 
300 m x 0,45 m 6  1520

Petit modèle 
300 m x 0,30 m 6  1519

RECHARGE FILM POUR DÉROULEUR

Dimension Colis de Réf.

300 m x 0,45 m 4  6181

SACS À PÂTONS LIASSÉS

Couleur Dimension Paquet de Réf.

Blancs 500 x 700 mm 100  2598

Blancs 500 x 800 mm 100  2730

Transparent 550 x 780 mm 100  2729

29

B
O

U
LA

N
G

ER
S

 / 
PÂ

T
IS

S
IE

R
S

 • 
LA

BO



CONTENANTS

BAC RECTANGULAIRE 13 L

Couleur Réf.

Blanc Unité  4343

BAC RECTANGULAIRE 20 L

Couleur Réf.

Blanc Unité  1940

COUVERCLE POUR BAC DIVISEUSE 20 L

Réf.

Unité  5799

30



BAC ROND 14 L

Couleur Réf.

Blanc Unité  4344

BAC ROND 19 L

Couleur Réf.

Blanc Unité  2731

COUVERCLE POUR BAC ROND 19 L

Réf.

Unité  5806

BAC À PATON 15 L

Dimension Réf.

600 x 400 x 90 mm Unité  4338

COUVERCLE BAC À PATON 15 L

Réf.

Unité  5819

CAISSE VIENNOISERIES AJOURÉE 28 L

Réf.

Unité  5809

31

B
O

U
LA

N
G

ER
S

 / 
PÂ

T
IS

S
IE

R
S

 • 
LA

BO



ÉQUIPEMENT
Poches pâtissières

POCHES PÂTISSIÈRES JETABLES - BOÎTE DISTRIBUTRICE

Dimension Boîte de Réf.

300 x 550 mm 100  2533

POCHES PÂTISSIÈRES JETABLES 75 µ - 
BOÎTE DISTRIBUTRICE

Dimension Boîte de Réf.

300 x 510 mm 100  2593

POCHES PÂTISSIÈRES JETABLES 75 µ - 
BOÎTE DISTRIBUTRICE

Dimension Boîte de Réf.

300 x 540 mm 100  3584

POCHES PÂTISSIÈRES JETABLES DÉROULABLES - 
BOÎTE POLYSTYRÈNE

Dimension Rouleau de Réf.

300 x 540 mm 200  6482

POCHES PÂTISSIÈRES JETABLES 85 µ

Dimension Rouleau de Réf.

300 x 540 mm 1 200  8304

32



Feuilles

FEUILLETTE POLYPRO 30 µ

Dimension Paquet de Réf.

90 x 130 mm 1 000  5004

120 x 150 mm 1 000  5005

FEUILLE GUITARE TRANSPARENTE 
70 µ

Dimension Paquet de Réf.

400 x 600 mm 100  2599

Ruban PVC

RUBAN PVC

Dimension Gramme / Poids Colis de Réf.

H 35 mm x 100 m 100 µ 5  5007

H 40 mm  x 100 m 100 µ 5  5008

H 45 mm x 100 m 100 µ 5  5009

H 60 mm x 100 m 100 µ 5  5011

Dimension Gramme / Poids Colis de Réf.

H 35 mm x 100 m 150 µ 5  5013

H 40 mm x 100 m 150 µ 5  5016

H 45 mm x 100 m 150 µ 5  5017

H 50 mm x 100 m 150 µ 5  5019

H 60 mm x 100 m 150 µ 5  5020

33

B
O

U
LA

N
G

ER
S

 / 
PÂ

T
IS

S
IE

R
S

 • 
LA

BO



Petit matériel

COUPE PÂTE INOX SOUPLE

Colis de

10  

GRIGNETTES JAUNES

Dimension Colis de

130 x 260 x 3 mm 10  

GRIGNETTES VERTES

Dimension Colis de

145 x 12 x 2 mm 10  

CORNE PÂTISSIÈRE

Dimension Colis de

155 x 120 mm 100  

CORNE TRAPÈZE BLEUE

Dimension Colis de

216 x 120 mm 100  

PAPIER CORNET

Dimension Colis de

320 x 220 mm 1 000  

34



Couteaux et ustensiles

COUTEAU DE TOUR

Dimension

20 cm Unité  

“Creative Chef” 30 cm Unité  

“64 Sabatier” 35 cm Unité  

COUTEAU SCIE À PAIN

Dimension

23 cm Unité  

SPATULE COUDÉE

Dimension

20 cm Unité  

24 cm Unité  

SPATULE DROITE

Dimension

20 cm Unité  

23 cm Unité  

26 cm Unité  

30 cm Unité  

40 cm Unité  

COUTEAU OFFICE “CREATIVE CHEF“ 
10 CM

Couleur Colis de

Bleu 12  

Rouge 12  

Vert 12  

COUTEAU OFFICE

Dimension Colis de

10 cm 12  

COUTEAU OFFICE MITRE

Dimension Colis de

10 cm 12  

35

B
O

U
LA

N
G

ER
S

 / 
PÂ

T
IS

S
IE

R
S

 • 
LA

BO



ÉCONOME SURMOULÉ

Colis de

12  

VIDE-POMME

Dimension

1,4 cm Unité  

CISEAUX INOX NOIR/ROUGE

Dimension

21 cm Unité  

GRATTOIR À PLAQUE

Unité  

LIMONADIER

Unité  

OUVRE BOÎTE SIMPLE

Unité  

RASOIR À LÉGUMES INOX

Unité  

Couteaux et ustensiles (suite)

36



Balances & Appareils professionnels

BALANCE PÂTISSERIE PLATEAU INOX

Dimension Gramme / Poids Réf.

30 x 23 1 g / 30 kg Unité  4981

BALANCE PÂTISSERIE PLATEAU INOX

Dimension Gramme / Poids Réf.

22,5 x 18,5 0,5 g / 6 kg Unité  5322

22,5 x 18,5 1 g / 15 kg Unité  5323

Brosserie

BROSSE DEMI-TÊTE

Colis de Réf.

10  1240

BROSSE DEMI-TÊTE SYNTHÉTIQUE BLEUE

Dimension Colis de Réf.

64 mm 10  2200

BALAI COCO

Dimension Colis de Réf.

29 cm 10  471

38 cm 10  472

PINCEAUX PLATS VIROLE INOX

Dimension Colis de Réf.

35 mm 10  473

40 mm 10  474

45 mm 10  484

50 mm 10  488

37

B
O

U
LA

N
G

ER
S

 / 
PÂ

T
IS

S
IE

R
S

 • 
LA

BO



MIXER PORTABLE SPEEDY 250 W 
VITESSE VARIABLE - TUBE INOX

Réf.

Unité  5346

BATTEUR MÉLANGEUR 8 L

Réf.

Unité  4705

BATTEUR MÉLANGEUR 5 L

Réf.

Unité  4704

BALANCE COLONNE BOULANGERIE

Dimension Gramme / Poids Réf.

30 x 30 5 g / 30 kg Unité  4982

Balances & Appareils professionnels (suite)

38



GANTS VINYL NON POUDRÉS

2024

Taille Boîte de Réf.

6/7 100  8702

7/8 100  8701

8/9 100  8700

GANTS NITRILE NON POUDRÉS NOIRS

2024

Taille Boîte de Réf.

6/7 100  8698

7/8 100  8697

8/9 100  8699

HYGIÈNE
Protections à usage unique

TABLIERS MICRO GAUFRÉ

GRAMME / POIDS RÉF. Paquet de

25 µ 1368 100  

CALOT PAPIER

Couleur Boîte de Réf.

Blanc 100  1376

CHARLOTTE CLIP NON TISSÉE

Dimension Boîte de Réf.

Ø 50 100  1372

39

B
O

U
LA

N
G

ER
S

 / 
PÂ

T
IS

S
IE

R
S

 • 
LA

BO



Vêtements

PANTALON NOIR MIXTE TIMEO

Taille

34 à 58 Unité  

VESTE MANCHES COURTES BLANCHE 
MADRAS

Taille

0 à 6 Unité  

TABLIER COURT MIXTE BLANC 
PHOENIX

Taille

TU Unité  

VESTE MANCHES COURTES MIXTE HARTI
Couleur Taille

3 coloris disponibles 0 à 7 Unité  

40



Éponges, serpillères & chiffons

Sacs poubelle

ÉPONGE VÉGÉTALE GRATTANTE

Dimension Paquet de Réf.

120 x 82 x 22 mm 10  7338

RÉCUREUR VERT

Dimension Paquet de Réf.

0,14 x 3 m 10  8351

ÉPONGE MÉTALLIQUE BOULE

Colis de Réf.

10  7339

CHIFFON AJOURÉ NON TISSÉ BLEUE

Paquet de Réf.

25 x 6  7441

LAVETTE MULTI-USAGES NON TISSÉE 
BLEUE

Dimension Paquet de Réf.

50 x 35 cm 25 x 6  8704

SERPILLÈRE GAUFRÉE ÉCRUE

Dimension Colis de Réf.

50 x 100 cm 30  7444

SACS POUBELLE 50 L

Épaisseur Colis de Réf.

35 µ 20 x 20 sacs  2656

SACS POUBELLE 100 L

Épaisseur Colis de Réf.

35 µ 10 x 20 sacs  1680

SACS POUBELLE 110 L

Épaisseur Colis de Réf.

39 µ 10 x 20 sacs  1681

SACS POUBELLE 130 L

Épaisseur Colis de Réf.

50 µ 5 x 20 sacs  1830

SACS POUBELLE RENFORCÉS 130 L

Épaisseur Colis de Réf.

60 µ 10 x 10 sacs  5363

41

B
O

U
LA

N
G

ER
S

 / 
PÂ

T
IS

S
IE

R
S

 • 
LA

BO





Snacking

SACS SANDWICHS                                                                                                                                                                                  p 44

BOÎTES & SUPPORTS SNACKING                                                                                                p 45

CONTENANTS SALADES ET SAUCES                                                                       p 46

BARQUETTES FRITES                                                                                                                                                                  p 47

BOÎTES PIZZAS                                                                                                                                                                                                      p 48

CONTENANTS DESSERTS                                                                                                                                        p 48

VAISSELLE JETABLE 
Gobelets & Verres                                                                                                                                                                                                                     p 49

Agitateurs                                                                                                                                                                                                                                                       p 49

Pailles                                                                                                                                                                                                                                                                         p 50

Couverts                                                                                                                                                                                                                                                           p 50

Assiettes                                                                                                                                                                                                                                                           p 51

SERVIETTES                                                                                                                                                                                                                       p 51

VAISSELLE RÉEMPLOYABLE                                                                                                                            p 52

POUR LE TRANSPORT                                                                                                                                                               p 53

43

SN
AC

KI
N

G



SACS SANDWICHS

Découvrez toute la gamme en pages 4-5 Découvrez toute la gamme en pages 4-5 Découvrez toute la gamme en pages 4-5

SAC SANDWICH AVEC FENÊTRE 
KRAFT BRUN “LE SUCCÈS”

Dimension Paquet de Réf.

100 x 40 x 350 mm 1 000  7496

SAC SANDWICH SANS FENÊTRE 
KRAFT BRUN “LE SUCCÈS”

Dimension Paquet de Réf.

100 x 40 x 290 mm 1 000  8041

SAC SANDWICH VISION+ KRAFT BRUN 
“LE SUCCÈS”

Dimension Paquet de Réf.

100 x 40 x 360 mm 1 000  7771

SAC SANDWICH KRAFT BRUN

Dimension Paquet de Réf.

95 x 50 x 330 mm 2 000  2728

SAC SANDWICH SPÉCIAL CUISSON

Dimension Paquet de Réf.

110 + 35 x 330 mm 250  4701

44



BOÎTES 
& SUPPORTS 

SNACKING

Découvrez toute la gamme en pages 4-5

BOÎTE BURGER KRAFT BRUN

2024

Dimension Paquet de Réf.

102 x 102 x 78 mm 50 x 4  8714

115 x 115 x 78 mm 50 x 4  8713

BOÎTE BURGER BAGASSE

Dimension Paquet de Réf.

149 + 44,8 x 149 mm 50  703

BOÎTE KEBAB “DELIVERY” KRAFT 
BRUN

Dimension Paquet de Réf.

220 x 120 x 75 mm 125  4893

ÉTUI BURGER/BAGEL

Dimension Colis de Réf.

120 x 65 x 60 mm 150  7858

SUPPORT RECTANGLE RAINÉ

Dimension Paquet de Réf.

240 x 85 x 20 mm 500  7794

SUPPORT TRIANGLE

Dimension Paquet de Réf.

170 x 120 x 20 mm 250  7767

190 x 170 x 20 mm 250  7789

PANIER REPAS MICRO-ONDABLE “LE SUCCÈS”

Dimension Paquet de Réf.

168 x 122 x 40 mm 100  7841

116 x 116 x 40 mm 200  7974

PLANCHA BOX

Dimension Colis de Réf.

455 x 190 x 55 mm 20  386

45

SN
AC

KI
N

G



Découvrez toute la gamme en pages 4-5

Boîtes et couvercles

CONTENANTS 
SALADES ET SAUCES

BOÎTE À SALADE KRAFT BRUN

Contenance Dimension Paquet de Réf.

480 ml Ø 150 x 45 mm 50  432

750 ml Ø 150 x 60 mm 50  457

1 000 ml Ø 150 x 78 mm 50  466

1 300 ml Ø 184 x 67 mm 50  51

COUVERCLE POUR BOÎTES À SALADE

Dimension Paquet de Réf.

Ø 150 mm 50  749

Ø 184 mm 50  3565

BARQUETTE SALADE ÇA BALANCE

Contenance Couleur Paquet de Réf.

375 g Noire 15 x 50  2130

750 g Noire 12 x 25  2132

COUVERCLE POUR BARQUETTE SALADE ÇA BALANCE

Contenance Couleur Paquet de Réf.

Pour barquette 375 g Cristal 15 x 50  2134

Pour barquette 750 g Cristal 12 x 25  2135

Découvrez toute la gamme en pages 4-5

PANIER À SALADE “LE SUCCÈS”

Dimension Paquet de Réf.

170 x 112 x 50 mm 100  7832

BOÎTE À SALADE “LE SUCCÈS” KRAFT BRUN

2024

Contenance Dimension Paquet de Réf.

480 ml Ø 150 x 45 mm 50  1981

750 ml Ø 150 x 60 mm 50  1982

1 000 ml Ø 150 x 78 mm 50  1983

1 300 ml Ø 184 x 67 mm 50  1969

46



BARQUETTES 
FRITES

BOÎTE À SALADE BAMBOU

Contenance Dimension Paquet de Réf.

480 ml Ø 150 x 45 mm 50  2092

1 000 ml Ø 150 x 78 mm 50  5977

POT À SAUCE BAGASSE 55 ML

Dimension Paquet de Réf.

Ø 60 x 30 mm 50  757

COUVERCLE POUR POT À SAUCE BAGASSE 55 ML

Dimension Paquet de Réf.

Ø 65 mm 50  726

BARQUETTE SNACKING CARTON

Dimension Paquet de Réf.

140 x 95 x 50 mm 250  7723

120 x 75 x 45 mm 300  7746

BARQUETTE SNACKING “DELIVERY” 
KRAFT BRUN

Dimension Paquet de Réf.

106 x 73 x 45 mm 1 000  4898

210 x 90 x 50 mm 400  4899

BOÎTE FRITES “DELIVERY” KRAFT 
BRUN

Dimension Paquet de Réf.

97 x 97 x 120 mm 50  4895

BARQUETTE CHARCUTIÈRE

Contenance Paquet de Réf.

375 g 250  1994

500 g 250  1995

750 g 250  1996

1 000 g 150  1997

BARQUETTE SAUCE/FRITES

Contenance Paquet de Réf.

500 g 100  1998

750 g 100  2121

47

SN
AC

KI
N

G



BOÎTES PIZZAS

CONTENANTS 
DESSERTS

BOÎTE PIZZA KRAFT BRUN

Dimension Paquet de Réf.

26 x 26 x 4 cm 100  8519

29 x 29 x 4 cm 100  8579

31 x 31 x 4 cm 100  8578

33 x 33 x 4 cm 100  8577

40 x 40 x 4 cm 100  8576

BOÎTE PIZZA CALZONE KRAFT BRUN

Dimension Paquet de Réf.

17 x 27 x 7,2 cm 100  449

POT À DESSERT PET

Contenance Paquet de Réf.

270 ml 50  717

COUVERCLE POUR POT À DESSERT 270 ML

Dimension Paquet de Réf.

Ø 90,7 mm 50  674

POT À GLACE KRAFT BRUN

Contenance Dimension Paquet de Réf.

3 oz - 90 ml 70 x 41 mm 50  663

5 oz - 150 ml 86 x 51 mm 50  664

6 oz - 180 ml 95 x 50 mm 50  658

48



VAISSELLE 
JETABLE

Gobelets & Verres

Agitateurs

Découvrez toute la gamme en pages 4-5

GOBELET CARTON “LE SUCCÈS”

Contenance Paquet de Réf.

4 oz - 10 cl 50  3811

6 oz - 18 cl 50  3833

8 oz - 25 cl 50  3857

COUVERCLE POUR GOBELET

Contenance Dimension Paquet de Réf.

Pour gobelet 10 cl Ø 60 mm 100  3873

Pour gobelet 18 cl Ø 72 mm 100  3878

Pour gobelet 25 cl Ø 80 mm 100  3967

GOBELET EN BAMBOU

Contenance Paquet de Réf.

4 oz - 10 cl 50  376

6 oz - 18 cl 50  400

8 oz - 25 cl 50  406

AGITATEURS EN BOIS

2024

Dimension Paquet de Réf.

110 mm 1 000  8722

49

SN
AC

KI
N

G



Pailles

Couverts

PAILLE CARTON BLANC

Dimension Paquet de Réf.

Ø 6 x 197 mm 500  551

Ø 8 x 150 mm 500  556

PAILLE CARTON KRAFT

Dimension Paquet de Réf.

Ø 6 x 197 mm 500  776

KIT COUVERTS 3/1 BOIS “LE SUCCÈS” 
(couteau, fourchette, serviette)

2024

Colis de Réf.

250  1984

KIT COUVERTS 3/1 BOIS 
(couteau, fourchette, serviette)

Colis de Réf.

250  505

COUVERTS EN BAMBOU 170 MM

Couleur Paquet de Réf.

Couteau 100  509

Fourchette 100  8352

Cuillère à soupe 100  536

KIT COUVERTS 3/1 BAMBOU 
(couteau, fourchette, serviette)

Paquet de Réf.

100  519

COUVERTS EN BOIS
Paquet de 100

Couleur Dimension Réf.

Fourchette 160 mm 485

Couteau 160 mm 475

Cuillère à soupe 160 mm 489

Cuillère à café 110 mm 495

Cuillère à glace 95 mm 479

Mini fourchette 105 mm 500

KIT COUVERTS 4/1 BAMBOU 
(couteau, fourchette, cuillère, 
serviette)

Paquet de Réf.

100  521

Découvrez toute la gamme en pages 4-5

50



Assiettes

SERVIETTES

ASSIETTE CARRÉE EN BAGASSE

Dimension Paquet de Réf.

20 x 20 cm 50  609

ASSIETTE RONDE EN BAGASSE

Dimension Paquet de Réf.

Ø 18 cm 50  638

Ø 23 cm 50  613

SERVIETTES 1 PLI BLANCHES

Dimension Paquet de Réf.

29 x 29 cm 500 x 10  8500

51

SN
AC

KI
N

G



VAISSELLE 
RÉEMPLOYABLE

GOBELET DOUBLE PAROI GRIS
Colis de 48

2024

Contenance Dimension Réf.

20 cl Ø 90 x 85 mm 8611

30 cl Ø 90 x 115 mm 8612

POT MULTIFOOD GRIS
Colis de 48

2024

Contenance Dimension Réf.

26 oz - 750 ml Ø 120 x 110 mm 8613

COUVERCLE POUR POT MULTIFOOD 
750 ML

Couleur Colis de Réf.

Transparent 48  8614

BOL SALADE GRIS
Colis de 48

2024

Contenance Dimension Réf.

750 ml Ø 160 x 60 mm 8615

COUVERCLE POUR BOL SALADE 
750 ML

Couleur Colis de Réf.

Transparent 48  8616

BARQUETTE REPAS 
2 COMPARTIMENTS GRISE

Contenance Colis de Réf.

330 + 660 ml 48  8617

COUVERCLE POUR BARQUETTE REPAS

Couleur Colis de Réf.

Transparent 48  8618

2024

BOÎTE BURGER
Colis de 48

2024

Dimension Réf.

XL - 125 x 125 x 102 mm 8619

M - 115 x 115 x 82 mm 8620

VERRE À EAU TRANSPARENT

2024

Contenance Colis de Réf.

29 cl 15 x 8  8621

COUVERTS PP
Colis de 50 x 10

2024

Couleur Dimension Réf.

Fourchette 185 mm 8622

Couteau 180 mm 8623

Cuillère à soupe 185 mm 8624

Cuillère à café 140 mm 8625

52



POUR LE 
TRANSPORT

SAC VENTE À EMPORTER KRAFT BRUN
Paquet de 250

Dimension Réf.

230 + 110 x 400 mm 60 g 5844

Découvrez toute la gamme en pages 4-5

SAC CABAS À POIGNÉES PLATES 
“LE SUCCÈS” KRAFT BRUN
Paquet de 250

Dimension Réf.

210 x 100 x 280 mm 70 g 8665

250 x 140 x 320 mm 75 g 8666

SAC CABAS À POIGNÉES KRAFT BRUN
Paquet de 250

Dimension Réf.

220 + 100 x 290 mm 80 g 8662

260 + 140 x 290 mm 80 g 8663

260 + 200 x 280 mm 80 g 8664

BOX CLICK & COLLECT “DELIVERY” 
KRAFT BRUN
Paquet de 50

Dimension Réf.

292 x 200 x 191 mm 4894

SAC BRETELLES “HOME COMPOST”
Paquet de 10 x 100 unités

Dimension Réf.

260 + 60/60 x 450 mm 13 µ 2594

SAC BRETELLES GAINE BLANCHE
Colis de 500

Dimension Réf.

260 + 60/60 x 450 mm 50 µ 8446

53

SN
AC

KI
N

G





Traiteurs

BARQUETTES TRAITEUR                                                                                                                                              p 57

PLATEAUX ET BOÎTES TRAITEUR                                                                                              p 57

VERRINES                                                                                                                                                                                                                                      p 58

55

TR
AI

TE
U

RS



56



PLATEAUX 
ET BOÎTES TRAITEUR

BARQUETTES 
TRAITEUR

BOÎTE TRAITEUR 
BLANCHE

Dimension Paquet de Réf.

19 x 28 x 6 cm 50  3409

28 x 42 x 6 cm 25  3410

32 x 42 x 6 cm 25  2519

40 x 60 x 6 cm 25  8552

COFFRET REPAS VISION+ KRAFT BRUN

Dimension Paquet de Réf.

300 x 292 x 72 mm 50  5388

PLATEAU TRAITEUR 1 000 G / M2

Paquet de 25

Couleur Dimension Réf.

Or 19 x 28 cm 1214

Or 28 x 42 cm 1212

Or 32 x 42 cm 1542

Argent 19 x 28 cm 1207

Argent 28 x 42 cm 1210

Argent 32 x 42 cm 1211

Noir 19 x 28 cm 8027

Noir 28 x 42 cm 8032

PLATEAU TRAITEUR 1 200 G / M2

Paquet de 25

Couleur Dimension Réf.

Or 19 x 28 cm 6550

Or 28 x 42 cm 5208

Or 32 x 42 cm 6501

Argent 19 x 28 cm 3609

Argent 28 x 42 cm 3610

Argent 32 x 42 cm 3611

Noir 19 x 28 cm 2040

Noir 28 x 42 cm 2041

BARQUETTE CHARCUTIÈRE

Contenance Paquet de Réf.

375 g 250  1994

500 g 250  1995

750 g 250  1996

1 000 g 150  1997

BARQUETTE SAUCE/FRITES

Contenance Paquet de Réf.

500 g 100  1998

750 g 100  2121

57

TR
AI

TE
U

RS



VERRINES

ÇA BALANCE CRISTAL

Contenance Dimension Paquet de Réf.

6 cl 47 x 47 x 45 mm 16 x 40 unités  2149

11 cl 60 x 60 x 55 mm 24 x 25 unités  2147

20 cl 74 x 74 x 70 mm 30 x 15 unités  2148

CRAPS CRISTAL

Contenance Dimension Paquet de Réf.

20 cl 74 x 74 x 65 mm 10 x 20 unités  2155

ICE CUP CRISTAL

Contenance Dimension Paquet de Réf.

18 cl 74 x 74 x 70 mm 15 x 12 unités  2158

MINI CRAPS CRISTAL

Contenance Dimension Paquet de Réf.

6 cl 43 x 43 x 43 mm 20 x 20 unités  2166

R’MES CRISTAL

Contenance Dimension Paquet de Réf.

12 cl 50 x 50 x 68 mm 20 x 12 unités  2168

16 cl 55 x 55 x 80 mm 20 x 10 unités  2169

ROSACE 180 CRISTAL

Contenance Dimension Paquet de Réf.

18 cl 68 x 68 x 70 mm 10 x 20 unités  2172

58



BODEGA CRISTAL

Contenance Dimension Paquet de Réf.

6 cl Ø 52 x 37 mm 20 x 20 unités  2146

18 cl Ø 73 x 54 mm 18 x 15 unités  2144

25 cl Ø 83 x 60 mm 12 x 15 unités  2145

COUPE ART DÉCO CRISTAL

Contenance Dimension Paquet de Réf.

16 cl Ø 70 x 80 mm 10 x 10 unités  2150

25 cl Ø 83 x 94 mm 8 x 15 unités  2151

LE CINQ CRISTAL

Contenance Dimension Paquet de Réf.

5 cl Ø 44 x 50 mm 12 x 50 unités  2164

MINI CONFIOTE CRISTAL

Contenance Dimension Paquet de Réf.

6 cl Ø 46 x 56 mm 20 x 20 unités  2165

COUVERCLE MINI CONFIOTE

Couleur Dimension Paquet de Réf.

Turquoise Ø 46 mm 20 x 20 unités  2198

Ivoire Ø 46 mm 20 x 20 unités  2206

RONDO CRISTAL

Contenance Dimension Paquet de Réf.

6 cl Ø 45 x 60 mm 24 x 12 unités  2171

20 cl Ø 73 x 87 mm 15 x 12 unités  2170

DÔME 80 PVC THERMOFORMÉ 
CRISTAL

Dimension Paquet de Réf.

Ø 95 x 92 mm 12 x 15 unités  2157

SUPPORT DÔME 80 NOIR

Dimension Paquet de Réf.

Ø 96 x 7 mm 6 x 30 unités  2174

CUILLÈRE CHINOISE CRISTAL
Paquet de 6 x 50 unités

Dimension Réf.

120 x 42 x 37 mm 2179

MINI CUILLÈRE CRISTAL

Dimension Paquet de Réf.

90 mm 10 x 500 unités  2222

MINI FOURCHETTE CRISTAL

Dimension Paquet de Réf.

90 mm 10 x 500 unités  2221

TONNELETS CRISTAL

Contenance Colis de Réf.

16 cl 6 x 8  6227

59

TR
AI

TE
U

RS



Barquette cuisson bois collé                     27

Barquette cuisson Salamandre                  27

Barquette repas 2 compartiments grise       52

Barquette salade Ça balance                     46

Barquette sauce/frites                            47

Barquette snacking carton                       47

Barquette snacking “Delivery” kraft brun      47

Batteur mélangeur 5 L                             38

Batteur mélangeur 8 L                             38

Bodega cristal                                       59

Boîte à salade bambou                            47

Boîte à salade kraft brun                          46

Boîte à salade “Le Succès” kraft brun           46

Boîte burger                                         52

Boîte burger bagasse                              45

Boîte burger kraft brun                            45

Boîte frites “Delivery” kraft brun                 47

Boîte kebab “Delivery” kraft brun                45

Boîte pâtissière                                 12, 14

Boîte pâtissière “Instant Douceur”              11

Boîtes pâtissières personnalisables            13

Boîte pizza calzone kraft brun                                       48

Boîte poignée                                       14

Boîte poignée “Instant Douceur”                11

Boîte traiteur blanche                             57

Bol salade gris                                       52

Bolduc colorette                                    16

Bolduc miroir                                        16

Box Click & Collect “Delivery” kraft brun               53

Brosse demi-tête                                  37

Brosse demi-tête synthétique bleue           37

C
Ça balance cristal                                   58

Cagette carton                                     22

Cagette pâtisserie micro cannelure            22

Caisse viennoiseries ajourée 28 L               31

Caissette pâtissière                                14

Caissette pâtissière Calypso blanche          17

Caissette pâtissière Calypso brun              17

Caissette pâtissière Calypso noire                           17

INDEX alphabétique
A

Agitateurs en bois                                  49

Aluminium 10 µ - Boîte distributrice            29

Aluminium 14 µ - Boîte distributrice            29

Aluplast, emballages alimentaires               56

Assiette                                              19

Assiette carrée en bagasse                      51

Assiette octogonale                               19

Assiette ronde                                      19

Assiette ronde en bagasse                       51

B
Bac rectangulaire 13 L                             30

Bac rectangulaire 20 L                             30

Bac rond 14 L                                                                               31

Bac rond 19 L                                                                               31

Bac à paton 15 L                                    31

Balai coco                                            37

Balance colonne boulangerie                    38

Balance pâtisserie plateau inox                  37

Barquette charcutière                         47, 57

60



Caissette pâtissière décorée Alizée            17

Caissette pâtissière  
“Fabrication Maison“ noire                        17

Caissette pâtissière “Instant Douceur”        11

Caissette Savarin rond naturel                   18

Calot papier                                         39

Carré avec languette                              18

Carré Or / Noir 1 050 g                             19

Carré rainé blanc                                   20

Charlotte clip non tissée                          39

Chiffon ajouré non tissé bleue                   41

Ciseaux inox Noir/Rouge                                                   36

Coffret repas Vision+ kraft brun                 57

Corne pâtissière                                    34

Corne trapèze bleue                               34

Coupe Art Déco cristal                            59

Coupe pâte inox souple                           34

Couteau de tour                                    35

Couteau office                                      35

Couteau office “Creative Chef“ 10 cm         35

Couteau office mitre                              35

Couteau scie à pain                                35

Couvercle bac à paton 15 L                       31

Couvercle mini confiote                           59

Couvercle pour bac diviseuse 20 L              30

Couvercle pour bac rond 19 L                    31

Couvercle pour barquette repas                52

Couvercle pour barquette salade  
Ça balance                                           46

Couvercle pour boîtes à salade                  46

Couvercle pour bol salade 750 ml               52

Couvercle pour gobelet                           49

Couvercle pour pot multifood 750 ml          52

Couvercle pour pot à dessert 270 ml           48

Couvercle pour pot à sauce bagasse 55 ml   47

Couverts en bambou 170 mm                   50

Couverts en bois                                   50

Couverts PP                                         52

Craps cristal                                         58

Cuillère Chinoise cristal                           59

D
Décors personnalisables                                                   21

Dôme 80 PVC thermoformé cristal             59

E
Échelle pâtissière inox                             28

Économe surmoulé                                36

Éponge métallique boule                         41

Éponge végétale grattante                       41

Étiquettes personnalisables                      21

Étui 6 macarons                                    14

Étui 12 macarons                                   14

Étui burger/bagel                                   45

F
Feuille guitare transparente 70 µ                33

Feuillette polypro 30 µ                             33

Film étirable                                         29

G
Gants nitrile non poudrés noirs                  39

Gants vinyl non poudrés                          39

Gobelet carton “Le succès”                      49

Gobelet double paroi gris                         52

Gobelet en bambou                               49

Grattoir à plaque                                                                       36

Grignettes jaunes                                  34

Grignettes vertes                                  34

Grille inox                                            28

I
Ice Cup cristal                                       58

K
Kit couverts 3/1 bambou  
(couteau, fourchette, serviette)                 50

Kit couverts 3/1 bois  
(couteau, fourchette, serviette)                 50

Kit couverts 3/1 bois “Le Succès”  
(couteau, fourchette, serviette)                 50

Kit couverts 4/1 bambou  
(couteau, fourchette, cuillère, serviette)       50

L
Lavette multi-usages non tissée bleue        41

Le Cinq cristal                                       59

Liens de fixation armés 23 µ cello                 8

Limonadier                                          36

M
Mini Confiote cristal                                59

Mini Craps cristal                                   58

Mini cuillère cristal                                  59

Mini fourchette cristal                             59

Mixer portable Speedy 250 W Vitesse variable - 
Tube inox                                                                                         38

Moule à cake papier soliconé golden           27

Moule à plum cake                                 27

Moule cuisson papier soliconé golden          27

Mousseline blanche                                                                   9

Mousseline kraft brun “Le succès”                9

O
Ouvre boîte simple                                                                 36

P
Paille carton blanc                                  50

Paille carton kraft                                   50

Panier à salade “Le Succès”                      46

Panier repas micro-ondable “Le succès”      45

Pantalon noir mixte Timeo                       40

Papier Alaska blanc                                                                 15

Papier Alaska “Confettis”                          15

Papier burger “Delivery” kraft brun 
boîte distributrice                                    9

Papier corde clair                                     9

Papier cornet                                        34

Papier cuisson gastronome ingraissable 
silliconé 2 faces                                     26

Papier cuisson Salamandre                       26

Papier cuisson silliconé                            26

Papier cuisson sulfurisé silliconé 2 faces       26

Pinceaux plats virole inox                         37

Pipette transparente                              18

Plancha Box                                         45

Plaque alu perforée                                28

Plaque baguettes 6 gouttières                  28

Plaque four                                          28

Plaque rectangulaire Or                           20

Plaque rectangulaire Or / Noir                    20

Plateau traiteur 1 000 g / m2                      57

Plateau traiteur 1 200 g / m2                      57

Pliant Or / Noir                                       18

Poches pâtissières jetables -  
Boîte distributrice                                  32

Poches pâtissières jetables 75 µ -  
Boîte distributrice                                  32

Poches pâtissières jetables 85 µ                 32

Poches pâtissières jetables déroulables - 

61



Boîte polystyrène                                   32

Polypro neutre 35 µ                                16

Pot à dessert PET                                  48

Pot à glace kraft brun                              48

Pot à sauce bagasse 55 ml                        47

Pot multifood gris                                  52

R
Raphlène                                             16

Rasoir à légumes inox                             36

Recharge aluminium 10 µ                         29

Recharge Aluminium 11 µ                        29

Recharge film pour dérouleur                    29

Rectangle avec languette                        18

Récureur vert                                       41

R’mes cristal                                         58

Rond avec languette                               18

Rond festonné blanc                               20

Rond Or / Blanc 1 050 g                            19

Rond Or / Noir 1 050 g                             19

Rondo cristal                                        59

Rosace 180 cristal                                  58

Ruban PVC                                          33

S

Sac à pain paraffiné “Le Succès”                                     8

Sac baguette 35 g kraft brun “Le Succès”        8

Sac bretelles gaine blanche                      23

Sac bretelles “home compost”                  23

Sac cabas à poignées kraft brun             23, 53

Sac cabas à poignées plates “Le succès”  
kraft brun                                        23, 53

Sac croissant “Le Succès“ kraft blanc          10

Sac croissant “Le Succès” kraft brun           10

Sac de regroupement à poignées                             23

Sac de regroupement kraft brun                23

Sac pain 35 g kraft brun “Le Succès”              8

Sac pain “Tradition française“                      8

Sac sandwich avec fenêtre kraft brun 
“Le succès”                                          44

Sac sandwich kraft brun                           44

Sac sandwich sans fenêtre kraft brun 
“Le succès”                                          44

Sac sandwich spécial cuisson                    44

Sac sandwich Vision+ kraft brun “Le succès”  44

Sac vente à emporter kraft brun                53

Sacs à pâtons liassés                              29

Sacs pain liassés 50 % de matières végétales 
“Le Succès”                                            9

Sacs pain liassés plastique 50 µ “Le Succès”    9

Sacs poubelle 50 L                                 41

Sacs poubelle 100 L                                41

Sacs poubelle 110 L                                41

Sacs poubelle 130 L                                41

Sacs poubelle renforcés 130 L                   41

Serpillère gaufrée écrue                          41

Serviettes 1 pli blanches                          51

Spatule coudée                                     35

Spatule droite                                       35

Support Dôme 80 noir                             59

Support rectangle rainé                           45

Support triangle                                    45

T
Tablier court mixte blanc Phoenix               40

Tabliers micro gaufré                              39

Tonnelets cristal                                    59

V
Verre à eau transparent                                                     52

Veste manches courtes blanche Madras      40

Veste manches courtes mixte Harti            40

Vide-pomme                                        36

INDEX alphabétique (suite)

62



Référence Page(s)

51 46

182 17

376 49

386 45

400 49

406 49

432 46

449 48

457 46

466 46

471 37

472 37

473 37

474 37

475 50

479 50

484 37

485 50

488 37

489 50

495 50

500 50

505 50

509 50

519 50

521 50

Référence Page(s)

536 50

551 50

556 50

609 51

613 51

638 51

658 48

663 48

664 48

667 26

674 48

703 45

717 48

726 47

749 46

757 47

1128 23

1207 57

1210 57

1211 57

1212 57

1214 57

1240 37

1368 39

1372 39

1376 39

Référence Page(s)

1519 29

1520 29

1542 57

1680 41

1681 41

1682 29

1746 29

1830 41

1860 29

1884 29

1940 30

1959 22

1969 46

1981 46

1982 46

1983 46

1984 50

1994 47

1994 57

1995 47

1995 57

1996 47

1996 57

1997 47

1997 57

1998 47

INDEX références

63



Référence Page(s)

1998 57

2040 57

2041 57

2042 17

2043 17

2044 17

2045 17

2046 17

2050 17

2051 17

2055 17

2056 17

2057 17

2092 47

2121 47

2121 57

2130 46

2132 46

2134 46

2135 46

2144 59

2145 59

2146 59

2147 58

2148 58

2149 58

2150 59

2151 59

2155 58

2157 59

2158 58

2164 59

2165 59

2166 58

2168 58

2169 58

2170 59

2171 59

2172 58

2174 59

2179 59

2182 17

2198 59

2200 37

2206 59

2221 59

2222 59

2226 15

2227 15

2228 15

2229 15

2230 15

2231 15

Référence Page(s)

2232 15

2234 15

2235 15

2236 15

2265 18

2271 18

2272 18

2280 17

2313 29

2317 19

2323 19

2519 57

2520 14

2521 14

2524 14

2525 14

2526 14

2533 32

2593 32

2594 23

2594 53

2598 29

2599 33

2656 41

2707 10

2709 9

2710 9

2711 9

2712 9

2713 9

2715 9

2716 9

2728 44

2729 29

2730 29

2731 31

2762 10

2892 10

2930 10

3003 10

3004 10

3009 10

3021 19

3023 19

3024 19

3025 19

3026 19

3027 19

3028 19

3029 19

3030 19

3031 19

3033 20

Référence Page(s)

3051 19

3071 19

3075 19

3076 19

3077 19

3170 11

3171 11

3172 11

3173 11

3245 9

3246 9

3247 9

3248 9

3249 9

3250 9

3251 9

3342 19

3343 19

3409 57

3410 57

3426 19

3453 19

3475 20

3476 14

3525 11

3544 14

3562 23

3565 46

3584 32

3585 14

3609 57

3610 57

3611 57

3658 14

3737 14

3778 14

3811 49

3833 49

3857 49

3873 49

3878 49

3967 49

4208 27

4338 31

4343 30

4344 31

4457 14

4473 14

4556 11

4557 14

4559 14

4560 14

4561 14

INDEX références (suite)

64



Référence Page(s)

4562 14

4563 14

4564 14

4565 14

4568 14

4569 14

4570 14

4571 14

4572 14

4573 14

4579 11

4584 16

4595 16

4597 16

4601 16

4602 16

4603 16

4605 16

4608 16

4609 16

4611 16

4615 16

4617 16

4618 16

4619 16

4620 16

4621 16

4701 44

4704 38

4705 38

4736 27

4851 9

4893 45

4894 53

4895 47

4898 47

4899 47

4916 9

4966 11

4981 37

4982 38

5000 16

5001 16

5004 33

5005 33

5007 33

5008 33

5009 33

5011 33

5013 33

5016 33

5017 33

5019 33

Référence Page(s)

5020 33

5097 8

5208 57

5322 37

5323 37

5335 14

5346 38

5363 41

5388 57

5448 8

5449 8

5450 8

5635 14

5720 22

5721 22

5772 27

5784 26

5799 30

5806 31

5809 31

5819 31

5844 53

5854 26

5944 17

5945 17

5946 17

5947 17

5948 17

5949 17

5950 17

5951 17

5953 17

5956 17

5960 17

5961 17

5962 17

5963 17

5964 17

5965 17

5966 17

5977 47

6071 11

6081 11

6094 11

6103 11

6104 11

6105 11

6157 14

6181 29

6227 59

6482 32

6501 57

6550 57

Référence Page(s)

6756 14

7338 41

7339 41

7441 41

7444 41

7490 9

7491 9

7492 9

7493 9

7494 9

7495 9

7496 44

7498 8

7499 8

7672 8

7673 8

7710 26

7723 47

7732 14

7733 14

7746 47

776 50

7767 45

7771 44

7789 45

7794 45

7799 8

7800 8

7801 8

7810 8

7829 17

7830 17

7831 17

7832 46

7841 45

7858 45

7974 45

8023 18

8025 20

8026 20

8027 57

8032 57

8041 44

8124 20

8141 20

8304 32

8325 14

8351 41

8352 50

8446 23

8446 53

8500 51

8519 48

65



Référence Page(s)

8525 19

8526 19

8527 19

8528 19

8529 19

8533 18

8534 18

8535 18

8536 18

8552 57

8556 27

8560 11

8561 11

8562 11

8563 11

8564 11

8565 11

8567 11

8568 11

8576 48

8577 48

8578 48

8579 48

8602 11

8611 52

8612 52

8613 52

8614 52

8615 52

Référence Page(s)

8616 52

8617 52

8618 52

8619 52

8620 52

8621 52

8622 52

8623 52

8624 52

8625 52

8662 23

8662 53

8663 23

8663 53

8664 23

8664 53

8665 23

8665 53

8666 23

8666 53

8676 27

8677 27

8678 27

8679 27

8680 27

8681 27

8697 39

8698 39

8699 39

Référence Page(s)

8700 39

8701 39

8702 39

8704 41

8713 45

8714 45

8715 20

8716 20

8717 20

8718 20

8719 19

8720 19

8721 19

8722 49

8723 20

8724 20

8725 20

8726 20

8727 20

8728 20

8729 18

8730 10

8731 10

8732 10

8733 10

8734 10

8735 10

INDEX références (suite)

Conditions 
générales de vente
Toute commande passée à un des 
distributeurs DISGROUP implique 
nécessairement l’acceptation, sans 
exclusion ni réserve du client, des 
conditions générales de ventes propre à 
chaque distributeur, sauf accord contraire 
préalable et écrit de ce dernier.

Contenu
Ce catalogue est soumis sous réserve 
d’erreur typographique. Les photos 
des différents produits édités dans ce 
catalogue ont valeur d’illustration et ne 
sont pas contractuelles.

Crédits photos : Adobe Stock

Une plateforme logistique unique 

66



Tous les ans, DISGROUP met à disposition des professionnels boulangers, pâtissiers, chocolatiers, 
glaciers, traiteurs et restaurateurs un ensemble de catalogues permettant de découvrir ou 
redécouvrir toutes nos gammes de produits, sélectionnées rigoureusement :
- Produits BIO
- Produits Frais & Laitiers
- Produits Traiteur & Restauration
- Produits de Laboratoire
- Produits Surgelées
- Décors
- Emballages
- Équipements et Hygiène

LES CATALOGUES ANNUELS DISGROUP ...

... ET LES CATALOGUES THÉMATIQUES DISGROUP
En complément de ces catalogues 
annuels, DISGROUP met à disposition de 
tous les professionnels un ensemble de 12 
catalogues thématiques spécifiques :
- Spécial Gamme BIO
- Spécial Origine France
- Spécial Décors
- Spécial Pâques
- Spécial Glaciers
- Spécial Pizza
- Spécial Snacking
- Spécial Emballages Snacking
- Spécial Recettes Régionales
- Spécial Traiteur
- Spécial Hygiène
- Spécial Fin d’année

RETROUVEZ
TOUS NOS CATALOGUES SUR
www.disgroup.fr



www.disgroup.fr

St
ud

io
 

 • 
w

w
w

.s
tu

di
ot

riu
m

.c
om

 • 
Ph

ot
os

 n
on

 c
on

tra
ct

ue
lle

s 
• S

au
f e

rr
eu

r o
u 

m
od

ifi
ca

tio
n 

• D
an

s 
la

 li
m

ite
 d

es
 s

to
ck

s 
di

sp
on

ib
le

s.

Distributeurs DISGROUP
ALIMENTAIRE FB 
324 rue des Couteliers 
ZA SUD 
05100 Briançon  
Tél. 04 92 20 21 54

AMINE SAS 
402 B route de Montjoly 
97354 Remire Montjoly 
Guyane

ANC SAS - ROQUET 
ZI de Carros 
1ère avenue - 6001M 
06510 Le Broc 
Tél. 04 92 08 05 58

APPRO FOURNIL 
ZA Blussières Nord 2 
16 rue P. et M. Curie  
BP12 - 85190 Aizenay 
Tél. 02 51 98 80 04

AURIAC SAS 
ZI du Pic 
Impasse Mercure 
09100 Pamiers 
Tél. 05 34 01 09 60

AUVERGNE BOULANGÈRE 
ET PÂTISSIÈRE 
ZAC des Gravanches 
5 rue Jacqueline Auriol 
63100 Clermont-Ferrand 
Tél. 04 73 92 03 98

AVIDOC 
ZAE via Europe 
8 rue de Copenhague 
34350 Vendres 
Tél. 04 67 31 45 31

BACCHI ETS 
26 Bd Fuon Santa  
06340 la Trinité 
Tél. 04 93 26 32 88

BECUS STE 
Zone des radars 
5 rue J-Jacques Rousseau 
91350 Grigny 
Tél. 01 69 02 15 99

BRIAL SARL 
ZA Cher du Cerisier 
23000 Saint Fiel 
Tél. 08 11 95 11 11

SAS C.B.P.A.  
PA des Hunaudières 
474 Bd des Hunaudières 
72230 Ruaudin 
Tél. 02 43 84 39 66

CBS 
ZI La Barbière 
8 rue Paul Langevin 
47300 Villeneuve sur Lot 
Tél. 05 53 70 45 17

CHASAL 
7 rue Brisack 
6001 Marcinelle 
Belgique 
Tél. +32 71/44.85.85

COMPTOIR DE LA  
BOULANGERIE BLANCOISE 
ZI Les Daubourgs 
36300 Le Blanc 
Tél. 02 54 37 11 16

DBP VAL DE LOIRE 
Zone des Gailletrous II 
2 rue Pierre et Marie Curie 
41260 La Chaussée St Victor 
Tél. 02 54 78 05 93

ETS DESTREBECQ DULAC 
VF DISGROUP 
21 rue Marie Fougeray 
50400 Granville 
Tél. 02 33 50 01 49

DI.CO.FIN SARL 
ZA de Caldaniccia 
20167 Mezzavia 
Tél. 04 95 20 12 92

DISBEP SARL 
ZI les Tamarins 
6 rue Simone Morin 
97420 le Port 
Île de la Réunion 
Tél. 02 62 42 78 90

DISGROUP 49 
ZA des Peupleraies 
49400 Bagneux 
Tél. 02 41 67 45 53

DISGROUP BRETAGNE 
NORD 
Zone de Runiou 
22970 Ploumagoar 
Tél. 0 800 00 48 01

DISGROUP CAEN LA MER 
901 Bd Charles Cros 
14123 IFS 
Tél. 02 31 34 49 49

DISGROUP GRIGNY 
Zone des Radars 
5 rue J-Jacques Rousseau 
91350 Grigny 
Tél. 01 69 02 18 06

DISGROUP RENNES 
ZA de Sévailles 
8 avenue Thomas Edison 
35340 Liffre 
Tél. 02 99 99 08 12

DISTRIBUTION FRISSON 
SARL 
19 rue de l’Orgeval 
77120 Coulommiers 
Tél. 01 64 04 67 92

DISTRIGOURMANDE 
Dordogne : 
50 route de Riberac 
24650 Chancelade 
Tél. 05 53 04 78 94

DISTRIGOURMANDE  
Lot : 
ZA Les Millepoises 
46300 Le Vigan 
Tél. 05 65 41 05 83

DUCREUX 
Site de Beauvallon 
ZI Les platières 
100 rue des Métalliers 
69700 Beauvallon 
Tél. 04 78 44 24 46

DUCREUX 
Site de Veurey-Voroize 
46 allée de la Vola 
38113 Veurey-Voroise 
Tél. 04 78 44 21 92

FORTEL SARL 
Rue des Gravières 
67170 Brumath 
Tél. 03 90 29 12 10

FOURNI’LABO 
ZI Le Royeux 
2 rue des Pastels 
02430 Gauchy 
Tél. 03 23 64 41 81

FROMAGERIE MAURON SA 
Route de Velet 
70100 Gray-la-Ville 
Tél. 03 84 65 04 24

GELVAR.COM 
300 avenue de Madrid 
83870 Signes 
Tél. 04 94 90 65 80

GRIVEL SARL 
4 rue Camille Flammarion 
54300 Luneville 
Tél. 03 83 26 20 02

GROUPE EMALO 
30 route de Toulouse 
65690 Barbazan Debat 
Tél. 05 62 33 97 05

HAVARD SAS 
Pôle d’Activité d’Ecouve 
ZI Nord 
9 rue Georges Champetier 
61250 Damigny 
Tél. 02 33 290 320

HAVARD 28 SAS 
(ets secondaire) 
3 avenue Gustave Eiffel 
28360 Gellainville 
Tél. 02 37 52 02 78

HUETTE ETS 
ZA de Mane Lenn 
56950 Crach 
Tél. 02 97 24 03 57

L.D.S 
ZAC de Brais 
20 route de Fondeline 
44600 Saint Nazaire 
Tél. 02 40 70 16 19

L.D.S 
(Établissement secondaire) 
1 rue du Tertre 
44470 Carquefou 
Tél. 02 40 22 21 23

LE FOURNIL TOURANGEAU 
SARL 
2 rue des Trois Maries 
37230 Fondettes 
Tél. 02 47 49 66 00

LEBOUCQ CLAUDE SA 
Zone des Radars 
5 rue J-Jacques Rousseau 
91350 Grigny 
Tél. 01 69 02 18 41

LES MARAICHERS 
D’OCCITANIE 
5 impasse Muratet 
31140 Aucamville 
Tél. 05 67 00 67 16

LOMBART LEFEBVRE 
3 rue des Docks 
58000 Nevers 
Tél. 03 86 57 27 61

MAGDIS 
941 route des Sapins 
76110 Breauté 
Tél. 02 32 84 60 00

MESMACQUE SAS 
76 rue Galilée 
62510 Arques 
Tél. 03 21 38 35 63

MONEL & FILS SAS 
Zac des Fossés Neufs 
13 rue du parc des Vergers 
91250 Tigery 
Tél. 01 69 02 18 55

MONTEBELLO SAS 
137 rue des Artisans 
50110 Tourlaville 
Tél. 02 33 23 46 26

PATISAVEURS SARL 
7 avenue Blaise Pascal 
64140 Lons 
Tél. 05 59 62 92 92

SARDIN SARL 
379 avenue de Navarre  
16000 Angoulême 
Tél. 05 45 67 98 44

SEMIDIS SAS 
Quartier les Grands Grès 
415 route des Vignères 
84300 Cavaillon 
Tél. 04 90 71 15 39

SERDIS SAS 
Lot zico 
3 rue Zico/Boucle Nord 
98890 Paita 
Nouvelle Calédonie 
Tél. +687 27 09 94 
Contact Métropole :  
Tél. 04 42 92 84 49

SERVAES PÈRES & FILS 
1 chemin de Saint Prix 
Rue des Briquetteries 
95270 Belloy en France 
Tél. 01 34 71 11 99

SIPAC 
Vallée de la Tuauru 
PK 10 Côté Montagne 
Mahina - Tahiti 
Polynésie Française 
Tél. +689 40 540 550 
Contact Métropole :  
Tél. 04 42 92 84 49

SOCIÉTÉ NOUVELLE 
B.O.F SARL 
Allée Alberto Santos-Dumont 
ZAC les Essilards II 
51100 Reims 
Avenue des Tirverts 
Marché de Gros 
10420 Troyes 
Tél. 03 26 47 69 75

SODIGUA 
Rue Rolière Arnoux 
97110 Pointe à Pitre 
Guadeloupe 
Tél. 06 26 97 04 44

SOFRIMA DISTRIBUTION 
ZI de la Lezarde 
97232 Le Lamentin 
Martinique 
Tél. 06 26 97 04 44

SAS DISGROUP 
SIÈGE SOCIAL 
Gestion administrative,  
commerciale & logistique 
Zone d’Activités de Plaisance 
35133 SAINT SAUVEUR DES LANDES 
Tél. 02 99 99 30 44

SAS DISGROUP 
ÉTABLISSEMENT SECONDAIRE 
Gestion achats & marketing 
1343 rue Aristide Berges 
38430 VOREPPE 
Tél. 04 76 42 16 45




